
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

33-oji eilinio laiko savaitė                                                        lapkričio 14 d. 2021 m.                                          
lapkričio 14 d.  -  lapkričio 21 d.                                              Sekmadienis                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Globok mane, Dieve, prie tavęs aš glaudžiuosi.“   
                                                                                                              
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.14 d.   9:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja Rita Baršauskas ir Rimas Navikėnas 
                    10:00  Šv. Rožančius      
                 10:30  už  Gustavą ir Stasę Celtorius  -  aukoja Haroldas ir Elvyra Celtoriai 
Pirm. 15 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Antr.  16 d.  10:00   
Treč.  17 d.  10:00  už  Algirdą Beniušį  -  aukoja Romas ir Emilija Verbylai 
Ketv.  18 d.  10:30  už  Joną Juozą Paunksnį  -  iš palikimo  
Penk. 19 d.  10:00   
Šešt.  20 d.  17:00  už  Adelę Piešinaitę Jungmeisterienę (1 m.)  -  aukoja dukra  
                                                                                                               Nijolė ir šeima  
Sekm.21 d.    9:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja Rita Baršauskas ir Rimas Navikėnas   
                     10:00  Šv. Rožančius   
                  10:30  už  dėdę Algį Beniušį  -  aukoja Inga Gedrikienė ir Paulius Gedrikas   
 
lapkričio 7 d. 2021,   rinkliava  269.00     žvakės  34.50                                                  
 
parapijai aukojo a.a. Stasės Naruševičienės atminimui:  
200 dol.  Gaila ir Roma Naruševičiūtės,  80 dol.  Hilda Lapinienė,  
40 dol.  Zenonas ir Roma Valinskai   
parapijos mokestis  40 dol.  Daiva Blynas, Elvyra Šimkutė Constantin, Rimantas ir   
                                             Marija Jurkai, Dalija Gabrėnaitė Savignac  
kitos aukos parapijai: 160 dol. Rimantas ir Marija Jurkai,  70 dol. Gytis ir Irena   
           Vazalinskai,  60 dol. Nijolė Matusevičiūtė Forster,  50 dol. Danutė Jaugelienė 
po 20 dol.  V.R. Bulotai, L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, G.C. Laplante,  

A. Povilaitienė  
po 10 dol.  Elvyra Šimkutė Constantin, I. Girdžiūtė Jakim, Dalija Gabrėnaitė Savignac 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



                                                                   
 

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Michèle Al Khoury iš Montrealio Arkivyskupijos kviečia katalikišką jaunimą (13 iki 30 
metų amžiaus) dalyvauti Kristaus Karaliaus šventėje Montrealio katedroje, „Christ the 
King Vigil“, penktadienį lapkričio 19 d. 19 val., ten bus adoracija, muzika, maldos ir 
liudijimai. Galite gauti daugiau informacijos apie šį įvykį ir apie kitus įvykius jaunimui 
šiuo e.pašto adresu: malkhoury@diocesemontreal.org.   
 
                                                               ******   
 
Mūsų parapijos metinė šventė bus sekmadienį lapkričio 28 d., Šv. Mišios bus 12 val., 
pagrindinis celebrantas bus Père Pierangelo Paternieri, per Mišias gros Aleksandras 
Stankevičius ir giedos Kristina Kliorytė, bus vaišių, laisva auka, ir po Mišių bus religinis 
koncertas bažnyčioje, gros Manuel Blais ir giedos Éric Prud’homme. Taip pat, bus 
pristatytas ir išdalintas mūsų parapijos 70 metų jubiliejaus kalendorius 2022-iems 
metams. Dalyvaukime visi. Kalėdų plotkelės yra dalinamos po Šv. Mišių sekmadieniais 
zakristijoje, arba per susitarimą su klebonu kitomis dienomis. 
 
                       
                      Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Nors žmogaus savivaldos laisvė priklauso tam tikros natūralios tvarkos, tačiau ji nėra 
ribojama mechanišku, dirbtiniu būtinumu. Savivalda yra žmogiškai laisvas veikimas, 
paženklintas laisva iniciatyva. Laisvo veikimo šaltinis yra valia, laisvos iniciatyvos 
versmė yra protas. Tačiau nei veiklumas, nei iniciatyva neišsibaigia tik valios ar proto 
tvarkoje. Šalia tvarkos dar yra trauka. Valinio veiklumo traukos objektas yra gėris, 
protinio – tiesa. Gėris ir tiesa įveikia valią ir protą. Vienas ir antras yra gėrio ir tiesos 
žadinami, maginami, sakytume, šviečiami ir vedami. 

mailto:malkhoury@diocesemontreal.org

